
Technický list

TextFlow 12

Diamantová brusná tělíska tvrdě pájená D427, D, Typ: RD2515

Údaje o objednávce

Artikové číslo 552750 RD2515

GTIN 4045197882110

Třída artiklu 51E

Popis

Provedení:
Přesně broušené polotovary s diamantovým obložením při vakuovém tvrdém pájení.
Výhoda:
· Vysoký řezný výkon ve srovnání s galvanicky vázanými brusnými tělísky díky velkému

přesahu zrn (asi 70 % brusného zrna vyčnívá z pojiva) a silnější vazbě.
· Otevřená struktura a hrubé zrno D427 snižují teplotu při broušení a minimalizují sklon k

zanášení.
Použití:
Při ručním použití, na průmyslových robotech nebo CNC bruskách pro hrubé broušení s
vysokým úběrem materiálu. Obvodové frézování, frézování kontur kompozitních materiálů
(CFK/GFK), sklolaminátu, grafitu, Honeycomb.
Upozornění:
Další druhy zrna, zvláštní tvary nebo brusná tělíska s vnitřním chlazením pro stacionární použití k
dodání na poptávku.
Zkratka brusiva: D
Popis tvaru: Konkávní
⌀ hlavy: 25 mm
Délka hlavy: 15 mm
Celková délka: 50 mm
Stopka ⌀: 8 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.08.2021 22:17 1/2



Technický list

TextFlow 12
Poloměr: 5 mm

Technický popis

⌀ hlavy 25 mm

Celková délka 50 mm

Popis tvaru Konkávní

Stopka ⌀ 8 mm

Poloměr 5 mm

Délka hlavy 15 mm

Brusivo diamant

Zkratka brusiva D

Druh produktu Brusné tělísko

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.08.2021 22:17 2/2


